Декану факультета социальных наук
[bookmark: _GoBack]Д.К. Стукалу
от студента (тки)	курса
образовательной программы «Психология»
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
E-mail:_______________________________
Моб. телефон:_________________________
*

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск с «__» __________ 20__ г. по «__» __________ 20__ г. по ____________________________________________.
(указывается конкретная причина)

_________________                                                                   ____________________
Дата											Подпись